

Årsredovisning

för

Petter Theland AB

556866-8080

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petter Theland, Styrelseledamot
2024-02-08

Styrelsen för Petter Theland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet samt uppdrag inom väg- och anläggningsentreprenad. Bolaget ska också äga och förvalta värdepapper och annan förenlig verksamhet för egen räkning.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	63	243	254	108
Resultat efter finansiella poster	46	106	22	2
Soliditet (%)	56,4	51,1	11,5	19,4

Bolagets omsättning har minskat som följd utav minskad efterfrågan från kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	21 828	104 997	176 825
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		104 997	-104 997	0
Årets resultat			39 890	39 890
Belopp vid årets utgång	50 000	126 825	39 890	216 715

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	126 826
årets vinst	39 890
	166 716
disponeras så att i ny räkning överföres	166 716
	166 716

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		62 502	242 919
Övriga rörelseintäkter		0	15 421
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		62 502	258 340
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-34 676
Övriga externa kostnader		-4 832	-31 042
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 942	-85 007
Övriga rörelsekostnader		-1 310	-2 500
Summa rörelsekostnader		-16 084	-153 225
Rörelseresultat		46 418	105 115
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	-118
Summa finansiella poster		-19	-118
Resultat efter finansiella poster		46 399	104 997
Resultat före skatt		46 399	104 997
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 509	0
Årets resultat		39 890	104 997

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	341 662	304 404
Summa materiella anläggningstillgångar		341 662	304 404
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	18 468	18 468
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 468	18 468
Summa anläggningstillgångar		360 130	322 872
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 080	23 080
Summa kortfristiga fordringar		23 080	23 082
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		903	53
Summa kassa och bank		903	53
Summa omsättningstillgångar		23 983	23 135
SUMMA TILLGÅNGAR		384 113	346 007

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		126 826	21 829
Årets resultat		39 890	104 997
Summa fritt eget kapital		166 716	126 826
Summa eget kapital		216 716	176 826
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 301	28 301
Skatteskulder		6 509	0
Övriga skulder		126 587	134 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		167 397	169 181
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		384 113	346 007

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	698 104	698 104
Inköp	47 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	745 304	698 104
Ingående avskrivningar	-393 700	-308 693
Årets avskrivningar	-9 942	-85 007
Utgående ackumulerade avskrivningar	-403 642	-393 700
Utgående redovisat värde	341 662	304 404

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 468	18 468
Avgående fordringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 468	18 468
Utgående redovisat värde	18 468	18 468

Petter Theland AB
Org.nr 556866-8080

6 (6)

Östersund 2024-02-05

Petter Theland
Petter Theland